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tomianki, dnia 5 wrzesnia 2024 r.

Plan dyzuréw radnych

w kazdy poniedziatek, wtorek i sSrode

sala B 0.06 (przy Sali konferencyjnej)

w Integracyjnym Centrum Dydaktyczno - Sportowym

w Lomiankach przy ul. Staszica 2

w godz. 1790-18%

02.09.2024 r. Tomasz Dgbrowski
03.09.2024 r. Damian Sokotowski
04.09.2024 r. Kamil Kaczynski
09.09.2024 r. Marcin Kolwas
10.09.2024 r. Elzbieta Kapusciarek
11.09.2024 . Mateusz Krogulec
16.09.2024 r. Wanda Kuczera
17.09.2024 r. Grzegorz Lenard
18.09.2024 r. Wojciech Morycinski
23.09.2024 . Piotr Rusiecki
24.09.2024 r. Eliasz Grubinski
25.09.2024 r. Pawet Stasiak
30.09.2024 r. Krzysztof Wawer

tOMIANKI

miasto mozliwosci



01.10.2024 r.
02.10.2024 r.
07.10.2024 r.
08.10.2024 r.
09.10.2024 r.
14.10.2024 r.
15.10.2024 r.
16.10.2024 r.
21.10.2024 r.
22.10.2024 r.
23.10.2024 r.
28.10.2024 r.
29.10.2024 r.
30.10.2024 r.

04.11.2024 r.
05.11.2024 r.
06.11.2024 r.
12.11.2024 r.
13.11.2024 r.

Joanna Zabotocka-tudzen
Maria Zalewska
Matgorzata Zebrowska-Piotrak
Cezary Astrau

Jarostaw Bialobrzeski
Grzegorz Bryk

Magdalena Clapinska
Tomasz Dabrowski

Eliasz Grubinski

Kamil Kaczynski

Elzbieta Kapusciarek
Marcin Kolwas

Mateusz Krogulec

Wanda Kuczera

Grzegorz Lenard
Wojciech Morycinski
Piotr RusiecKi
Damian Sokotowski

Pawetl Stasiak

tOMIANKI

miasto mozliwosci
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18.11.2024 r.
19.11.2024 r.
20.11.2024 r.
25.11.2024 r.
26.11.2024 r.
27.11.2024 r.

02.12.2024 r.
03.12.2024 r.
04.12.2024 r.
09.12.2024 r.
10.12.2024 r.
11.12.2024 r.
16.12.2024 r.
17.12.2024 r.
18.12.2024 r.

Krzysztof Wawer

Joanna Zablocka-tudzen
Maria Zalewska

Matgorzata Zebrowska-Piotrak
Cezary Astrau

Jarostaw Biatobrzeski

Grzegorz Bryk
Magdalena Ctapinska
Tomasz Dgbrowski
Eliasz Grubinski
Kamil Kaczynski
Elzbieta Kapusciarek
Marcin Kolwas
Mateusz Krogulec

Wanda Kuczera

tOMIANKI

miasto mozliwosci



